. //ﬂlﬁ)%«%o r/// .)/qk//'ﬂ,:'/o/m, (/// /y/////?//rv‘;)/?/ﬂi e r//// .%'{x:/‘rﬂ
CONSERVATORIO DI MUsSICA DI PERUGIA
“Francesco Morlacchi”

Istituzionedi Alta Cultura

Perugia, 16/01/2017

Prot. n. 221/A35

IL DIRETTORE DEL CONSERVATORIO

il bando prot. n. 6836/A35 del 19/10/2016 “PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA,

VISTO PER SOLI TITOLI, PER L’ INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARI DI CONTRATTI DI
INSEGNAMENTO NEI CORSI TRIENNALI DI PRIMO LIVELLO E SPERIMENTALI
DI SECONDO LIVELLO ED ABILITANTI”

VISTO I’esito delle procedure;
DECRETA
I’approvazione delle graduatorie allegate al presente atto, cosi come risultante dal verbale

acquisito agli atti con prot. n. 216/A35 del 16/01/2017, redatto dalla commissione preposte alla
valutazione delle domande relative alla disciplina “Trombone CODI/17".

IL DIRETTORE DEL CONSERVATORIO
(M° Piero Caraba)

f.to Piero Caraba

pag. 1di 2

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5733843 e-mail direttore@conser vatorioperugia.it web www.conser vatorioperugia.it



. /////)/{/( n{// ;/qkzm:’/oim, (/// /{/Z”M;//’K'/ZJ//I///(T' e r///// . %'{:ﬁvéﬂ(/
CONSERVATORIO DI MusIcA DI PERUGIA
“Francesco Morlacchi”

Istituzionedi Alta Cultura

graduatoria relativa alla disciplina

TROMBONE CODI/17

Nominativo cal | ool Aol TOTALE | RISULTATO
Massimo valutabile 30 punti Massimo valutabile 85 punti

1|SICOLI ANTONIO 5,00 30,60 72,00 102,00 | IDONEO
2| FERRO NICOLA 5,00 31,20 65,00 95,00 IDONEO
3| MARCHETTI GABRIELE 3,00 - 79,50 82,50 IDONEO
4| BELLUCCI STEFANO 5,00 - 64,00 69,00 IDONEO
5| LEONARDI LUIGINO 3,00 - 58,00 61,00 IDONEO
6 | PIERGENTILI ANDREA 5,00 - 46,50 51,50 IDONEO
7 | TOMASI STEFANO 5,00 - 44,00 49,00 IDONEO
8 | ANGELONI ANDREA 5,00 - 43,00 48,00 IDONEO
9 | BOCCHINI DANIELE 5,00 - 36,00 41,00 IDONEO
10 | REDA ANTONIO 5,00 - 35,00 40,00 IDONEO
11 | COSTA GIANNI 5,00 - 29,00 34,00 IDONEO
12 | CATERINA ALDO 5,00 3,00 21,00 29,00 |D'gON'\EIO
13| POLIDORO ILARIO 4,50 0,00 22,00 26,50 |DNO%NEO
14 | POLIDORO SANTINO 3,00 0,00 20,00 23,00 |DNO%NEO

* Gli aspiranti cheriportino un punteggio inferiore a 24 per i titoli artistico - culturali e professionali non sono
inclusi nelle graduatorie.

pag. 2 di 2

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5733843 e-mail direttore@conser vatorioperugia.it web www.conser vatorioperugia.it



